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“Lovet være Gud, vore Herre Jesu Kristi fader, som i Kristus har velsignet os med al
himlens åndelige velsignelse. For før verden blev grundlagt, har Gud i ham udvalgt os
til at stå hellige og uden fejl for hans ansigt i kærlighed.” Ef. 1,3-4

Kære Brødre i 4M

Det er vores håb i 4M at alle mænd må lægge deres byrder ved Jesu fødder og
modtage al himlens åndelige velsignelse. At vi må stå hellige og uden fejl foran vores
konge og skinne i lyset fra ham. At hans ansigts lys må oplyse vores hjerter, så vi
vokser i kærligheden til ham og hele menigheden.

I en tid med mange falske stemmer og udfordringer i menigheder og hjem, håber vi
at vores fællesskab i 4M kan være med til at tale Guds sandhed ind i hvert hjerte og
sind. Tak til alle jer som deler tid, nærvær, kampe og opmuntring til fælles gavn!

I anledning af Mortens eventyrlyst til Afrika, får I et nyhedsbrev fra mig i hans sted.
Vi er spændte på den 2. danske XCC i Oksbøl d. 31. oktober til 3. november.
Inviter vidt og bredt, målet er at få en stor gruppe afsted, gerne 50 eller måske 100
mand. Tilmelding https://4mdk.dk/vare/xcc/

Der er pt. 8 tilmeldte til vores XCC til november, det svarer nogenlunde til sidste års
deltagerantal på dette tidspunkt. Lad ikke økonomien blive en hindring for folk. Hvis
det er svært at finde luft i økonomien så skriv til: info@4mdk.dk
Så gør endelig reklame! Prik til den du møder - inviter ham ud på eventyr med 4M.
Vær ikke bange for at spørge den, som du tror siger nej, eller den som ikke er
troende i dag. Erfaringen har vist, at Gud kalder, hvem han vil. Vær frimodig!

Flere flyers er bestilt. Claus Madsen giver yderligere besked om afhentning - så hold
øje med 4M - Danmark tråden på messenger. Alternativt så kontakt: Claus Madsen:
clboma01@gmail.com

Tak til alle jer som stiller op som crew til næste XCC. Tak for jeres energi og indsats.

Kom og vær med til vores 24T Challenge (Inspirationstur)! Turens tema er bøn, hvor vi
ser Guds kraft igennem Daniels bog.
Turen er for alle mænd der ønsker at høre mere om 4M, XCC eller opleve et kristent
fællesskab ude i det fri. Det sker d. 27. til 28. september og temaet
Placeringen/ruten er ikke helt lagt fast endnu, men det bliver i Nordsjælland.
Tilmelding sker på 4M’s hjemmeside: 4M - 24T Challenge

4M´s planer for 2024:

4M Bålaften: Første mandag i måneden, se de 4 kontaktpersoner på: 4M -
Bålaftener

Rød Polo søndag: Sidste søndag i måneden. Lav et lille eventyr for mænd i din kirke
eller mandefællesskab.

Bed for 4Mdk og for de danske mænd!

Alt for Kongen!
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Morten Rønne (formand), Claus Madsen (Næstformand), Benjamin Kjærhus, Øyvind
Wengel og Thomas Skibsted Jacobse

info@4mdk.dk , Spørgsmål: ring til Morten 29454062, eller skriv til
formand@4mdk.dk
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